
 

oddíl atletiky 

 

pořádá v neděli dne 2. června 2019 

2. kolo družstev atletických přípravek, 
 skupina B Středočeský kraj 

na tartanovém oválu Sportovního centra Nymburk 
 

Prezence:   od 12:00 do 12:30 
Startující kategorie: dívky:   2008 a 2009 

kluci:  2008 a 2009 
V družstvech startují dívky a chlapci ročníků 2008 a 2009 dohromady (smíšená družstva) a závodu se účastní 
pouze tyto atletické oddíly:  Atletika Benešov, AC Čáslav, Slavoj Český Brod, Sokol Kolín – atletika, SKP Olympia 
Kutná Hora, Atletika Městec Králové, SKP Nymburk, TJ Kavalier Sázava, TJ Spartak Vlašim a TJ Jiskra Zruč nad 
Sázavou. Družstvo musí mít min. 8 členů a počet družstev ve 2. kole opět není omezen.                                                                                                                                                         
 
Disciplíny:                       - 50 m překážek (molitanové výška 55 cm), skok daleký, hod raketkou                                                                                   
                                                - štafety 8 x 100 m 
           - soutěž smíšených družstev 
Bodování družstev:              
bodování je stejné jako v 1. kole, tzn. z jednotlivých disciplín bude každému družstvu započteno 8 nejlepších 
výkonů, tyto výkony budou sečteny (délky a časy) a toto pořadí bude obodováno 100-80-70-60-50-40-30-20-
10 body. Ve štafetách bude bodovat pouze nejrychlejší štafeta družstva a bodovaní je shodné s individuálními 
disciplínami.  
Registraci na závod provádějte výhradně elektronicky do přiložené tabulky na e-mail: pmajdloch@seznam.cz, 
adal.ylesev@gmail.com, Na místě budou už pouze škrty. Přihlášky zasílejte do čtvrtka 30. 5. 2019 do 20 hod. 
 
Časový pořad: 

     

 

dívky 2008 kluci 2008 dívky 2009     kluci 2009 

čas disciplína disciplína disciplína disciplína 

12:50   raketka 2. sektor raketka 1. sektor 

13:10 50 m př. 50 m př. 
 

 

13:30 raketka 2. sektor 
 

50 m př. 50 m př. 

13:45  raketka 1. sektor 
  14:00 

 

 dálka 1. sektor 
 14:10    dálka 2. sektor 

14:45 dálka 1. sektor    

14:55  dálka 2. sektor   

15:45 štafety 8 x 100 m 

16:15 vyhlášení 

Časový pořad je pouze informativní a dle počtu závodníků může být v průběhu závodu upraven. Po skončení 
poslední disciplíny bude vyhlášení. Občerstvení není zajištěno.                                                                                                                         
Ceny: Odměněni budou tři nejlepší v každé kategorii a disciplíně, tři nejrychlejší štafety a první tři družstva.                                                                                                                                                                      
Informace: Petr Majdloch (pmajdloch@seznam.cz, 724 057 687) 

mailto:pmajdloch@seznam.cz
mailto:adal.ylesev@gmail.com
mailto:pmajdloch@seznam.cz

